



ARBEIDSPLAN FOR 8B UKE 10

Mjølkeråen skole, Marikollen 30b, 5136 Mjølkeråen, tlf. **53 03 57 30**

Hei :-)
- Utviklingssamtaler for Kristian sine kontaktelever blir gjennomført i uke 11 og 12. Egen invitasjon med tidspunkt vil komme.

Fag	Emne:	Mål:
Norsk	TiB -Tekst i bruk	Reflektere over og bearbeide boken "Ein venn som meg" + nynorsk
Engelsk	Journeys	This week you will be presenting your dream journey
Samfunnsfag	2000-tallet	Jeg kan forklare hva som har skjedd i Norge de siste 25 årene
KRLE	Kristendom og kulturarv	kunne formidle prosjektarbeidet
Matematikk	Likninger	Jeg kan løse enkle, lineære likninger og sjekke om løsningen av en likning er riktig.
Naturfag	Grunnleggende kjemi	Jeg kan forklare hva et atom er, og hvordan vi kan bruke modeller til å forstå hva de består av.
Kroppsøving	Basketball	Å kunne utføre ulike pasninger, skudd og spille på lag med andre.
K&H	Søm/keramikk	Kunne sy et handlenett ved hjelp av symaskin/kunne bruke ulike teknikker for å lage et krus i leire
Utdanningsvalg	Gründervirksomhet	Lære om det å starte en bedrift
PALS	Selvhevdelse	Jeg kan ta ordet og hevde mine meninger

Timeplan	Mandag	Tirsdag		Onsdag	Torsdag	Fredag
08:20 - 09:20	Matematikk	ALF		Kroppsøving	UV	Samfunnsfag
09:30 - 10:30	Norsk	ALF	Språk	Naturfag	KRLE	Norsk
11:00 - 12:00	UV	Norsk		Samfunnsfag	Kunst og håndverk	Kroppsøving
12:10 - 13:10	Naturfag	Matematikk		Engelsk	Kunst og håndverk	Valgfag
13:20 - 14:20	Engelsk			Matematikk	Språk	Valgfag



ARBEIDSPLAN FOR 8B UKE 10

Mjølkeråen skole, Marikollen 30b, 5136 Mjølkeråen, tlf. 53 03 57 30

Dag	Fag	Lekse
Til mandag	Engelsk	See Wednesday
	Naturfag	Oppstart av nytt emne: Grunnleggende kjemi. Husk læreboken.
	Norsk	Vi arbeider videre med boken "Ein venn som meg"
	Matematikk	Oppstart av nytt emne: Likninger. Husk læreboken.
Til tirsdag	Matematikk	Ukeslekse på Campus Inkrement.
	Norsk	Lekse på Classroom. Dere trenger ikke bok.
	Språk/ALF	Se under
Til onsdag	Kroppsøving	Basketball
	Matematikk	Oppgavene på Campus Inkrement skal være ferdig til i dag
	Samfunnsfag	Arbeider med 2000-tallet. ta med samfunnsfagbok til timen
	Engelsk	Today you will be presenting your dream journey to other students. All the information you need to know is in Classroom.
	Naturfag	Tegn en skallmodell av et heliumatom i arbeidsboken din. Bruk gjerne illustrasjonen s. 143 som støtte.
Til torsdag	Kunst og håndverk	
	KRLE	dere får denne timen til å bli ferdig med prosjektet og fremføre det for læreren
	Språk	Se under
Til fredag	Samfunnsfag	arbeider med 2000-tallet. ta med lesebok og samfunnsfagbok til timen
	Kroppsøving	Basketball
	Norsk	Lekse på Classroom. Dere trenger bok.

Fag	Tirsdag	Torsdag
Spansk	Repeter tallene fra 1 - 10 (se s. 91 i boken) Fast repetisjon av verb: repeter bøyningen av verbet ser s. 136 i boken	Lær deg ord for mat s. 90 og 91 (de som står i ordskyen) Fast repetisjon av verb: repeter bøyningen av verbet estar s. 136 i boken
Fransk	Til i dag må du kunne alle ukedagene og minst 7 skolefag på fransk skriftlig	Se i Classroom. Gjør "Exercices en ligne" i lenken jeg har gitt dere. Gjør flere av oppgavene
Tysk	I dag skal dere gjøre ferdig presentasjonene om en årstid.	Øv deg godt på å fremføre presentasjonen din.
Engelsk for.		